
1 63 BEDRAČ LEON 1984 AD ŠTAJERSKA 1:18:40

2 51 TROJER ANDREJ 1971 ŠD Nanos Podnanos 1:19:17

3 29 MATKOVIČ KLEMEN 1989 AK Krka 1:19:27

4 13 KEMPERLE MARTIN 1961 ProM team racing Nožice 1:21:00

5 56 BREČKO BLAŽ 1993 AK ŠENTJUR 1:21:50

6 27 MAROLT JOŽE 1967 tapetništvo tajma-ibis ag 1:22:51

7 14 KIT MITJA 1973 TRIATLON KLUB MARIBOR 1:23:54

8 59 SOJER UROŠ 1976 SNEŽKA 1:25:34

9 24 LAZAR GREGOR 1994 Atletsko društvo AS 1:26:21

10 60 CAFNIK MATEJ 1986 1:28:04

11 20 KOSMAČ METOD 1985 1:28:38

12 15 KLINAR SLAVKO 1963 1:29:17

13 31 MESTEK MITJA 1972 Društvo Uživaj življenje 1:34:01

14 5 BOLTEZ IZTOK 1968 1:34:49

15 30 MELE ROK 1982 1:36:12

16 16 KLJUČANIN ELVIR 1971 1:36:41

17 44 PRAZNIK MATJAŽ 1986 1:39:09

18 22 KRAMAR BOJAN 1964 Kgt Papež 1:40:29

18 61 SVETEK OSKAR 1998 1:40:29

20 57 GOLJA GREGOR 1967 AK DOMŽALE 1:43:19

21 12 JANEŽ SÉBASTIEN 1976 1:43:46

22 52 ULJAN SAMO 1970 Los Vanganelos 1:45:54

23 54 KRUŠIČ MATEVŽ 1985 AD AS 1:45:59

24 9 ĆULIBRK MILAN 1980 mcsoftware.net 1:47:26

25 62 FERLIČ ROBERT 1973 1:48:20

26 46 RENKO ANDRAŽ 1990 MC - ZoS 1:51:41

27 2 AMBROŽIČ ALEŠ 1966 1:56:52

28 4 BEŠTER MARJAN 1963 1:58:14

29 58 LEMARK ERVIN 1967 TEKAŠKI FORUM 1:59:28

30 21 KOTNIK JANI 1969 PRIJATELJI TEKA 2:08:47

31 11 GRUM JOSIP 1958 Varuh zdravja 2:09:38

14:05:1021M - 21 km - Moški skupno

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 8 ČAČILO TINA 1990 AD Štajerska 1:23:50

2 1 ADROVIĆ MATEJA 1990 1:28:38

3 39 PEPERKO MAJA 1986 TK Šmarnogorska naveza 1:33:58

4 53 ZAPLOTNIK MAJA 1973 1:34:48

5 64 ALJANČIČ NATAŠA 1969 AK DOMŽALE 1:39:49

6 19 KORČE ANDREJA 1977 cekinčice 1:40:32

7 38 PARKELJ MATEJA 1972 ŠKD Ihanček 1:51:55

8 36 OCEPEK SIMONA 1968 2:08:47

9 17 KOPRIVŠEK JUSTINA 1953 TF 2:14:34

14:05:4221Z - 21 km - Ženske skupno

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 34 MIŠVELJ SAŠ 2005 Atletsko društvo AS 0:50:58

2 35 MIŠVELJ TONY 1979 0:50:59

3 18 KORBAR DANIJEL 1981 0:52:08

4 48 SKORNŠEK MATIC 1989 0:52:09

5 43 POHLEN BOŠTJAN 1978 Medicus 0:53:16

5 37 PAHOR ERIK 1975 0:53:16

7 55 VELUŠČEK BORIS 1982 0:53:34

8 33 MIKLAVČIČ TOMAŽ 1969 0:56:16

9 6 BOŽULIĆ DEJAN 1977 VD Mrož 0:58:03

14:05:4611M - 11 km - Moški skupno

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 28 MAŠERA NATALIJA 1982 0:53:13

2 23 KRAŠOVEC DEMŠAR POLONA 1979 0:59:53

3 26 MAROLT BARBARA 1975 modri dirkač 1:03:10

4 3 AMBROŽIČ DARJA 1966 1:10:23

5 7 BRAČIČ POLONA 1981 1:17:06

6 49 SVETLIN MILENA 1962 AK Domžale 1:19:58

14:05:5011Z - 11 km - Ženske skupno

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 61 SVETEK OSKAR 1998 1:40:29

14:05:5421M0 - 21 km - moški - mladinci rojeni 1997 - 1996 (od 18 - 19 let)

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 29 MATKOVIČ KLEMEN 1989 AK Krka 1:19:27

2 56 BREČKO BLAŽ 1993 AK ŠENTJUR 1:21:50

3 24 LAZAR GREGOR 1994 Atletsko društvo AS 1:26:21

4 60 CAFNIK MATEJ 1986 1:28:04

5 44 PRAZNIK MATJAŽ 1986 1:39:09

6 46 RENKO ANDRAŽ 1990 MC - ZoS 1:51:41

14:05:5821MA - 21 km - moški A rojeni 1995 - 1986 (do 29 let)

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 63 BEDRAČ LEON 1984 AD ŠTAJERSKA 1:18:40

2 20 KOSMAČ METOD 1985 1:28:38

3 30 MELE ROK 1982 1:36:12

4 54 KRUŠIČ MATEVŽ 1985 AD AS 1:45:59

14:06:0221MB - 21 km - moški B rojeni 1985 - 1981 (od 30 - 34 let)

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 59 SOJER UROŠ 1976 SNEŽKA 1:25:34

2 12 JANEŽ SÉBASTIEN 1976 1:43:46

3 9 ĆULIBRK MILAN 1980 mcsoftware.net 1:47:26

14:06:0521MC - 21 km - moški C rojeni 1980 - 1976 (od 35 - 39 let)

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 51 TROJER ANDREJ 1971 ŠD Nanos Podnanos 1:19:17

2 14 KIT MITJA 1973 TRIATLON KLUB MARIBOR 1:23:54

3 31 MESTEK MITJA 1972 Društvo Uživaj življenje 1:34:01

4 16 KLJUČANIN ELVIR 1971 1:36:41

5 62 FERLIČ ROBERT 1973 1:48:20

14:06:0921MD - 21 km - moški D rojeni 1975 - 1971 (od 40 - 44 let)

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 27 MAROLT JOŽE 1967 tapetništvo tajma-ibis ag 1:22:51

2 5 BOLTEZ IZTOK 1968 1:34:49

3 57 GOLJA GREGOR 1967 AK DOMŽALE 1:43:19

4 52 ULJAN SAMO 1970 Los Vanganelos 1:45:54

5 2 AMBROŽIČ ALEŠ 1966 1:56:52

6 58 LEMARK ERVIN 1967 TEKAŠKI FORUM 1:59:28

7 21 KOTNIK JANI 1969 PRIJATELJI TEKA 2:08:47

14:06:1321ME - 21 km - moški E rojeni 1970 - 1966 (od 45 - 49 let)

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 13 KEMPERLE MARTIN 1961 ProM team racing Nožice 1:21:00

2 15 KLINAR SLAVKO 1963 1:29:17

3 22 KRAMAR BOJAN 1964 Kgt Papež 1:40:29

4 4 BEŠTER MARJAN 1963 1:58:14

14:06:1721MF - 21 km - moški F rojeni 1965 - 1961 (od 50 - 54 let)

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 11 GRUM JOSIP 1958 Varuh zdravja 2:09:38

14:06:2121MG - 21 km - moški G rojeni 1960 - 1956 (od 55 - 59 let)

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 8 ČAČILO TINA 1990 AD Štajerska 1:23:50

2 1 ADROVIĆ MATEJA 1990 1:28:38

3 39 PEPERKO MAJA 1986 TK Šmarnogorska naveza 1:33:58

14:06:3021ZA - 21 km - ženske A rojene 1995 - 1986 (do 29 let)

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 19 KORČE ANDREJA 1977 cekinčice 1:40:32

14:06:3721ZC - 21 km - ženske C rojene 1980 - 1976 (od 35 - 39 let)

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 53 ZAPLOTNIK MAJA 1973 1:34:48

2 38 PARKELJ MATEJA 1972 ŠKD Ihanček 1:51:55

14:06:4221ZD - 21 km - ženske D rojene 1975 - 1971 (od 40 - 44 let)

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 64 ALJANČIČ NATAŠA 1969 AK DOMŽALE 1:39:49

2 36 OCEPEK SIMONA 1968 2:08:47

14:06:4621ZE - 21 km - ženske E rojene 1970 - 1966 (od 45 - 49 let)

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat



1 17 KOPRIVŠEK JUSTINA 1953 TF 2:14:34

14:06:5221ZH - 21 km - ženske H rojene 1955 - 1951 (od 60 - 64 let)

REZULTATI
3. mali maraton - Domžale tečejo 2015, Domžale, 26.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub Rezultat
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